2021年 7 月 19 日
各 位

会 社 名  株式会社ハウテレビジョン
代表者名  代表取締役社長  音成  洋介

 （コード番号 7064 東証マザーズ)
 問合せ先  取 締 役  清 水  伸 太 郎

（ T E L  0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ）

新市場区分の選択に関するお知らせ

当社は、2022 年４月４日に実施される新市場区分に関して、株式会社東京証券取引所より「新市場区

分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果」として、新市場区分「グロース市場」への
上場維持基準に適合する旨の通知を受けました。

この通知に基づき、慎重に検討した結果、本日開催の取締役会において、当社は新市場区分として「グ

ロース市場」を選択することを決議しましたのでお知らせいたします。

以 上